
/

COMUNE DI PACE DEL MELA
Provincia di Messina

AREA I AMMINISTRÀTIVA E AFFARI GENERALI

Disposizione di liquidazione della spesa

N.

____

S.G. Del

_______

OGGETTO: Liquidazione somme all’agenzia delle Entrate di Barcellona P.G. per registrazione
telematica contratto rep. 1768 del 19/02/2016.

LA RESPONSABILE DELL’AREA

- Visto il contratto rep. n. 1768 del 19/02/2016, stipulato con la ditta SIPLA SRL, con sede in
Catania Zona Industriale C/da Torrazzo Pantano DArci, relativo all’affidamento dei lavori di
potenziamento del sistema di raccolta acque bianche;

- Visto il bonifico bancario in data 16/02/2016 con la quale la predetta ditta ha versato, tra l’altro,

la somma di £ 245,00 per spese di registrazione telematica del citato contratto;

- Visto il vigente Regolamento di contabilità Comunale;

DISPONE

I) La liquidazione e il pagamento, per le motivazioni in premessa indicate che qui si intendono
letteralmente trascritte e riportate, della somma di € 245,00, in favore dell’Agenzia delle Entrate
di Barcellona P.G., da effettuarsi in modalità telematica, con imputazione della spesa sul capitolo
2112 del bilancio di esercizio 2016 in corso di formazione;

2) Trasmettere, al servizio finanziario dell’Ente, per i conseguenti adempimenti ed unitamente alla
presente tutti i documenti giustificati ed i riferimenti contabili ad esso relativi,

LA RESPONSABILE DELL’AREA
ssa camgno Anna Maria


